切手を貼っ

て く だ さ

い。

おもて

郵 便 は が き

住

所

池田市城南１丁目１－１

氏

名

 池田 太郎 様

あなたの住所・氏名・郵便番号
をハッキリと記入してください。

大阪  住宅

１ 棟  １０１号

※抽選番号

第     号

５ ６ ３ － ０ ０ ２ ５ 85 円切手

を必ず貼

付してく

ださい。

【お問い合わせ】

池田市営住宅管理センター
（指定管理者一般財団法人池田みどりスポーツ財団）

℡ ０７２－７５４－２０５０

うら

 抽選結果のお知らせ

 令和●●年●●月池田市営住宅入居者募集

このたび申込まれた市営住宅入居予定者の公

開抽選の結果、あなたは下記のとおりとなりま

したのでお知らせいたします。

大阪 住宅

１ 棟  １０１号

抽選結果